| WHT

FONIA A AYNAMEIZ EQEAKYZMOY

MAHPHZ TKAMA

AlaBgoiun og 5 peyedn mou cuvdudadovTal HE 5 POSEAEC YIA TNV IKAVOTTOIN-
on k&b avAaykng yla oTatikr midoon.

EIAIKOZ XAAYBAZ

O yxaAvBacg S355 dlaopaAidet LPNAN AVToxn OTIC SUVALEIC EPEAKVOHOV.

AIAMETPOZ OlNHx
H o yla vTideg peyaAwy SlacTAcEwV sival avaioyoc HE Ta HEYEBN Tou

OLOTHHATOC.

XAPAKTHPIZTIKA

ZHMEIO EZTIAZHZ

OLVBETEIC OE EPEAKLOUO

YWO: amé 340 ewg 740 mm
MAXOZ 3,0 mm
YMNOZTHPIFrMATA LBA, LBS, VIN-FIX, HYB-FIX

rothoblaas

C€

ETA11/0086

YAIKO

Tplodlaotato S1aTPNTo EAACUA AVEPAKOLXOL
XAALBA HE emPevdapyvpwan.

MEAIO E®APMOIHZ

SUVEECEIC €PEAKLOLOL ELAOL-CKLPOSEUATOG
Kal ELAOL-ELAOL YLA TTAVEA KAl S0KOLC Ao ELAO
. CLT, LVL

«  EONO LAGIP KAl PLAABIWTO

«  KATAokeLn SIKTLWHATWY (platform frame)

« TIaveA pe Baon to ELAo

TYNAEZEIZ MA TOIXOYZ KAI KTIPIA | WHT | 05-22



CLT, TIMBER FRAME

YUNAEG avToxeg xapn otov XaAuBa S355, oTig
TTAELPIKEG PAAVTEEG evioxLoNG Kal TNV ALEN-
HEVN SIAETPO OTNV OTT TNG BAoNC.

2EIZMIKOTHTA KAl AKAMWIA

STO TAQICIO TOUL EPELVNTIKOL TTPOYPAUUATOG
SEISMIC-REV, To Mpoiov Kal Ta OXETIKA pEaa
oLVEEONC LITORANBNKAV OE GTATIKOVG KAl KUKAL-
KOUG EAEYXOLC Ol OTTOIOL TTAPEIXAV TTAPAUETPOLG
akapiac (Kser) kal emimeda eAATOTNTAG.

e
rothoblaas SYNAESEIS TA TOIXOYS KAI KTIPIA | WHT | 05-22



I KQAIKOI KAI AIASTAZEIZ

FTQONIA WHT r /
KQAIKOZ H ot n, @5 s TEY.
[mm] [mm] [tey] [mm]
WHT340 340 @218 20 3 10
WHT440 440 218 30 3 10 H
WHT540 540 @22 45 3 10
WHT620 620 226 55 3 10
WHT740 740 @29 75 3 1
POAENA WHT
KQAIKOZ orn s WHT340 WHT440 WHT540 WHT620 WHT740 TEW.
[mm] [mm]
WHTW50 218 10 ) [ ] - - 1
WHTW50L @22 10 - - [ ] - - 1
WHTW70 D22 20 - - - L] - 1 @
WHTW?70L 226 20 - - - (] - 1
WHTW130 229 40 - - - L] 1
ANGEKTIKO MPO®IA XYLOFON WASHER
KQAIKOZ o P B s TEW.
[mm] [mm] [mm] [mm]
WHT340
XYLW806060 WHT440 223 60 60 6,0 10
WHT540 ‘
XYLW808080 WHT620 @27 80 80 6,0 10
XYLW8080140 WHT740 @30 80 140 6,0 1
YAIKO KAI ANTOXH KATAMNONHZEIZ
WHT: avBpakoLxog XahvBag S355 e empevdapydpwaon.
POAEAA WHTW: avBpakoLxoc xaAvpag S235 pe TF1 T F
empevdapyvpwon.
Xpron og katnyopla Asitovpylag 1 kat 2 (EN 1995-1-1). u ||
XYLOFON WASHER: ¢vwon HoVOAIBIKNG TTOALOLPEBAVNG.
MEAIO E®GAPMOIH
« JLVEEOEIG ELAOL-OKLPOBEUATOG
« Juvbeoelg OSB-okLPOSENATOG [ M
«  TLVBEOEIC ELAOL-EVAOL
. TuvBEoelc ELAOL-OSB -
« JuvbEoelg ELAOL-XAALRA
I NPOZOETAMPOIONTA - MEZA XYNAEZHX
TuTTog meplypagn d uTTOGTHPLYHA
[mm]
LBA kap®i Anker [ 4
LBS Bida yla eAdopata (v 5
VIN-FIX(®) KNIUKO QyKOPLO g M16 - M20 - M24 - M27
HYB-FIX KNUIKO ayKUPLO T M16 - M20 - M24 - M27 AL
Kos HTTOLAGVL {— M16 - M20 20 |

O Ma meploodtepec MANpo@oples, avaTpéETe 0To GUAND TEXVIKWY SESOUEVWV TTOL S1ATIOETAL GTOV I0TOTOMO Www.rothoblaas.com

rothoblaas

TYNAEZEIZ MA TOIXOYZ KAI KTIPIA | WHT | 05-22



I TEQMETPIA

WHT WHT340 WHT440 WHT540 WHT620 WHT740 ~ ZDEED 5
Yo H [mm] | 340 440 540 620 740 ~oe| 120
Baon B [mm] 60 60 60 80 140 % ;@1
B&BoG P [mm] 63 63 63 83 83
raxog [mm] 3 3 3 3 3 H
©¢on omwv ELAOL h [mm] 40 60 40 40 - f
©€Eon 0OMNC OKLPOBEUATOG m [mm] 35 35 35 38 38 150
Omeg pAavtlag D4 [mm] 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 L m o
omn Baong @2 [mm] 18,0 18,0 22,0 26,0 29,0 B 5
—
A" [o] o
POAEAA WHT WHTW50 WHTW50L WHTW70 WHTW70L WHTW130
Bdon Br [mm] 50 50 70 70 130 Br SR
BaoC Pr  [mm] 56 56 77 77 77 Pr| @
Maxog sr [mm] 10 10 20 20 40 03
Orn podehag @3  [mm] 18,0 22,0 22,0 26,0 29,0
EMrKATAXTAZH
) ) MEPIKH HAQSH OAIKH HAQSH
=YAO Kapela Bideg ane aac aac
£NAXIOTEC ATTOCTACELS LBA 04 LBS @5 o — —
C/GL age  [mm] >20 > 25
cLT asc  [mm] >12 >12,5
+ C/GL: eENAXIOTEG AMOOTATELG YIA HACD A QUANBIWTO EOAO OUMPWVA HE TOV KAaVoVIopd EN 1995-1-1 i 1
€ GUUPWVIA LE To ETA AQHBAVOVTAG UMTOWN Lia HAZA GYKOL Twv GTOWE(Y armd EUAO py < 420 kg/m® e
. CLT: eAdxioteg anootdoeis yia Cross Laminated Timber oe oupgwvia pe 1o ONORM EN 1995-1-1

(Annex K) yla kapgla kat pe to ETA 11/0030 yia Bideg

I YNAPMOAOIHZH

Al&TPNON TOL OKLPO-
8uatog Kal kabapt-
ouoG TNG OTIAG

rothoblaas

EyXuon ToL XNUIKOL
aykuplov otnv orm

Tormo®£Tnon NG VIi-
Zac ue omelpwua

ToroBETnon NG yw-
viag WHT (ue oxeTikn
PO8ENA AV TIPOLAE-
meTal)

Kappwpa tng ywviag

ToroB£Tnon Tou ma-
EpadloL pe KataAAn-
An poTT cLOPIENG

TYNAEZEIZ MA TOIXOYZ KAI KTIPIA | WHT | 05-22



WHT340 - pe kat xwpig podeAa WHTWS0

I STATIKEZ TIMEZ | YNAEZH ZE E®EAKYZMO =YAOY-KYPOAEMATOZ

Rk ZYAO Rq x XAAYBAZ R1,4ZKYPOAEMATOX
HEoa o0VSEaNG yia oG @5 R,k timber R4k steel R1,d uncracked R1d cracked R1,d seismic
Slapdpewon )
womog OxL ny VIN-FIX 5.8 HYB-FIX 5.8 HYB-FIX 8.8
OxL OxL OxL
[mm] [tep] [kN] [kN] Vsteel [mm] | [kN] [mm] | [kN] [mm] | [kN]
J LBA @4,0 x 40 20 31,4
o Kapola
° OMKH OU\/&EOH D(D @4,0 x 60 20 38,6 M16 x 245 24.3
« podeAa WHTWS50 63,4 Ym2 M16 x195 | 36,5 | M16x195 | 48,3 !
) ©5,0 x 40 20 31,4 M16 x 195 | 18,4
« aykoplo M16 , ’ ’
Bidec LBS
©5,0x 50 20 38,6
- ?4,0x40 | 14 22,0
;o Kapola
+ HepIkR o0vBeon Re @4,0% 60 14 27,0 M16 x 245 | 24,3
« podEAa WHTW50 63,4 Ym2 M16 x195 | 36,5 | M16x195 | 48,3 !
) ©5,0 x 40 14 22,0 M16 x 195 | 18,4
« aykuplo M16 f ) B
Bibec LBS
@5,0 x 50 14 27,0
S LBA @4,0 x 40 20 31,4
o Kapola
° OMKH OU\@EO” D(D @4,0 x 60 20 38,6 M16 x 245 24.6
- xwplc podéra 42,0 Ymo M16 x 160 | 30,7 | M16x160 | 38,9 !
. aykbpto M16 , @50x40 | 20 31,4 M16 x 195 | 19,6
Bidec LBS
©5,0x 50 20 38,6
— ?4,0x40 | 14 22,0
;o Kapopla
° HEpl’KH OUV'5€OT] e @4,0)( 60 14 27,0 M16 x 245 24.6
. xwplc podéha 42,0 Yo M16x 160 | 30,7 | M16x160 | 38,9 ’
) ©5,0 x 40 14 22,0 M16 x 195 | 19,6
« aykuplo M16 . ) B
Blbec LBS
@5,0 x 50 14 27,0
WHT440 - e kat xwpic podEAa WHTWS0
Rik =YNO Rk XAAYBAZ Ry 4 XKYPOAEMATOX
p.é(!(l 00V5€°ﬂ§ yua o"éq 25 R1,k timber R1,k steel R1,d uncracked R1,d cracked R1,d seismic
Slayopewan oo o | VIN-FIX 5.8 HYB-FIX 5.8 HYB-FIX 8.8
N v oxL oxL OxL
[mm] | [tep] | [kN] [kN] Vsteel [mm] | [kN]| [mm] | [kN]| [mm] | [kN]
m @4,0 x 40 30 471
o Kapola
« oMkn abvbean poe 4,0 x 60 30 57,9 M16 %330 | 32.8 F1
+ p0&EAa WHTW50 63,4 Yo M16 x 245 | 46,4 | M16 x 245 | 51,9 ’ T
) @5,0 x 40 30 471 M16 x 245 | 24,3
« aykuplo M16 . ’ ’
Bidec LBS ]
©5,0x 50 30 57,9
o ?4,0%x40 | 20 31,4
X i KapeLa
“Eglfffmsvigo @4,0x60 | 20 38,6 624 MI6 x 245 | 46,4  M16x 245 | 519 | MI6x330 32,8
© P , @5.0 x 40 20 31.4 ’ Ym2 M16 x195 | 36,5 | M16 x195 | 48,3 | M16 x 245 | 24,3
- aykoplo M16 / ) ,
Bidec LBS
@5,0 x 50 20 38,6
4 LBA @4,0 x 40 20 31,4 E=3
Lo Kapola 5 ORG
* Hepiki obvbeon Pe 4,060 | 20 38,6 MI6x330 | 340 - |-
« Xwplg podera 42,0 Ymo M16 x 160 | 30,7 | M16x160 | 38,9 !
. aykbplo M16 ) ©5,0 x 40 20 31,4 M16 x 245 | 24,6
Bidec LBS
©5,0x 50 20 38,6

>HMEIQZEIX T'IA TON ANTIZEIZXMIKO *XEAIAXMO

MEAETN HE TTPOCEKTIKO TPATIO TNG TTPAYUATIKAG IEPAPXIAC TWV AVIOXWY TO0O0 O
OXEQN UE TO KTIPIO 0TO GLVOAO TOL OO0 Kal EVTOC TOL CLOTAUATOC CLVEEDNC.
Mepapatika n oplakn avtoxn tou kapeoL LBA (kal tng Bidag LBS) mpokLmTel
TOAD LEYAADTEPN OE OXEQN HE TN XAPAKTNPIOTIKY avtoxr aSlohoynuevn Katd
EN 1995.

Map. kapei LBA @4 x 60 mm: R, = 2,8 - 3,6 kN armo Mmelpapatikes SOKIHES (MOIKiA-
Agt avaloya pe TNV TUTTOAOYIA TOL EDAOUL Kal TO TTAXOE TOL EAACHATOC).

rothoblaas

Ta TelpapaTika 6e50pEvVa TTPOEPXOVTAL ATTO EAEYXOUG TTOL £X0LV leEaxBel oTto
TAQUOL0 TOU EPELVNTIKOL TIPOYPANKATOC Seismic-Rev kal mapatifevtal otny emt-
OTNHOVIKT €KBEON «ZLOTANATA CLVEECNG YA KTipla armd EVAO: TIEIPANATIKT EPEL-
va ya tnv aglohoynon tng akapiag, Tng avtoxng kal tng eAatotnracy (DICAM
- Tunua MoATtikwy Mnxavikwy, Mnxavikwy MepBAAAOVTOG kal MnxavoAdoywv
Mnxavikwy - MavemoTtio tou TpevTo).

TYNAEZEIZ MA TOIXOYZ KAI KTIPIA | WHT | 05-22



WHT540 - pe podéha WHTWS50 (M16)

I STATIKEZ TIMEZ | ZYNAEZH ZE E®EAKYZMO =YAOY-KYPOAEMATOZ

Rk SYAO Ry« XAAYBAS Ry q ZKYPOAEMATOS Fr
péoa abvbeanc yia onég @5 R4 k timber R4k steel R1,d uncracked R1,d cracked R1,d seismic Ol
Slapopewon
o il . VIN-FIX 5.8 HYB-FIX 5.8 HYB-FIX 8.8
S v OxL oxL oxL
[mm] | [ten] | [kN] [kN] Ysteel [mm] | [kN]| [mm] | [kN]| [mm] | [kN]
Lga 04040 | 45 70,7
. T Kapoela
: Ozlg&?\/ﬁgﬁv\”ﬁo @40x60 | 45 86,9 - MI6 x 245 | 46,4 MI16x245 52,0  MI6x330 32,8
P00 050x40 | 45 707 ’ Yn2 M16 x 195 | 36,5 | M16x195 | 48,3 | M16 x 245 | 23,5
« aykoplo M16 Bidec LBS ’ ’
@5,0x50 | 45 86,9 =
s 240x40 | 29 455
. T Kapopla
) “Z‘;‘é“;a(’mﬁwgo @4,0%x60 | 29 56,0 634 M16 x 245 | 46,4 | M16x 245 | 52,0 | M16x330 | 32,8
- @5.0x40 | 29 45,5 ’ Ym2 M16 x 195 | 36,5 | M16x195 | 48,3 | M16 x 245 | 23,5
- aykbpio M16 Bi6eg LBS ' '
@5,0x50 | 29 56,0
WHT540 - pe poseAa WHTW5SO0L (M20)
F
Rk SYAO Ry« XAAYBAS Ry q ZKYPOAEMATOS ,]J
péca abvbeang yia onég @5 R k timber R4k steel R1,d uncracked R1,d cracked R1,d seismic F
Siapopeuwoan oo o . VIN-FIX 5.8 HYB-FIX 5.8 HYB-FIX 8.8
. v ?xL ?xL OxL
[mm] | [tey] | [kN] [kN] Ysteel [mm] | [kN] | [mm] | [kN]| [mm] | [kN]
Lga @40x40 | 45 70,7
. R Kapola
. Oﬁlggﬁuvvvi?oqum @4,0x60 | 45 86,9 634 M20 x 330 | 81,2 | M20 x 330 |100,6 M20 x 495 | 55,3
PO 050x40 | 45 707 ’ YM2 | M20 %245 | 58,0 | M20x 245 | 71,9 | M20x330 | 38,7
« aykoplo M20 Bidec LBS ’ ’
?50x50 | 45 86,9 L
Lga @40x40 | 29 455
. b o) KappLa
: “Z‘;g”;\;‘;ﬁmOL @4,0x60 | 29 56,0 624 M20 x 330 | 81,2 | M20 x 330 | 100,6 | M20 x 495 | 55,3
PO #5040 | 29 455 J YM2 | M20x 245 | 58,0 | M20x245 | 71,9 | M20 x 330 | 38,7
- aykoplo M20 Bl6ec LBS ! ’
@5,0x50 | 29 56,0
WHT620 - pe podeha WHTW70 (M20)
Rik =YAO Rix XAAYBAZ R1q ZKYPOAEMATOZ
lléaﬂ 00V5€°ﬂ€ ya OITE'Q 25 R1,k timber R1,k steel R1,d uncracked R1,d cracked R1,d seismic
Siapopgwon o - . VIN-FIX 5.8 HYB-FIX 5.8 HYB-FIX 8.8
E v OxL oxL oxL
[(mm] | [tey] | [kN] [kN] Ysteel (mm] | [kN]| [mm] | [kN]| [mm] | [kN]
g | ©40x40 | 55 86,4
. P Kapola
Zzg‘;‘;“\/ﬁamm ©4,0x60 | 55 106,2 g5 2 : M20 x 330 | 78,4  M20x330 | 81,3 M20x495 | 55,3
. ) M2
+ aykbpo M20 Bioec LES @5,0 x 40 55 86,4 M20 x 245 | 56,6 | M20 x 245 | 69,8 | M20 x 330 | 37,3 i
?5,0x50 | 55 106,2 T
gy | 4040 | 35 55,0
. eIt Kapopla
S @40x60 | 35 | 676 452 M20x330 | 78,4 | M20x330 | 81,3 | M20x 495 | 55,3
PO @50x40 | 35 55.0 g YM2 | M20 x 245 | 56,6 | M20 x 245 | 69,8 | M20 x 330 | 37,3
« aykoplo M20 Biﬁgc LBS ’ ’
?5,0x50 | 35 67,6
_
rothoblaas SYNAESEIS TA TOIXOYS KAI KTIPIA | WHT | 05-22



I STATIKEZ TIMEZ | YNAEZH ZE E®EAKYZMO =YAOY-KYPOAEMATOZ

WHT620 - pe pobeha WHTW70L (M24)

Rk SYAO Ry k XAAYBAS Ryq ZKYPOAEMATOS
uE'GG O(’VSEUHC yua Oné‘; 25 R4 i timber R1,k steel R1,d uncracked R1,u:| cracked R1,u:| seismic
Sapopewon , VIN-FIX 5.8 HYB-FIX 5.8 HYB-FIX 8.8
onog 2245 M OxL oxL OxL
[mm] | [tep] | [kN] [kN] Ysteel [mm] | [kN] mm] | [kN]| [mm] | [kN]
g | @H0x40] 55 86,4
Ll Ka a
: OMKU ovvbeon e @4,0x60| 55 106,2 M24 x 495 | 46,2
- poSEha WHTW70L 85,2 M24 x 330 | 94,0 | M24 x 330 | 95,9 ’
avkGnLo M24 ) ?5,0x40| 55 86,4 M24 x 330 | 31,2
* Qaykopto Bi6ec LBS
?50x50| 55 | 106,2
gy |B40x40] 35 55,0
L= Ka a
= Kepikf abvbeor o ©40x60 35 | 678 M24 x 495 | 46,2
+ podEha WHTW70L 85,2 M24 x 330 | 94,0 | M24 x 330 | 95,9 b
- aykOplo M24 , 25,0x40| 35 55,0 M24 x 330 | 31,2
VK0P Bibec LBS
?5,0x50| 35 67,6
WHT740 - e poséha WHTW130 (M27)
Rik SYAO Rix XAAYBAS R4 ZKYPOAEMATOS
péca abvdeanG yia omég @5 R,k timber Rk steel R1,d uncracked R1.d cracked
Siapoppwon o i . HYB-FIX 5.8 HYB-FIX 5.8
tomog v DxL ?xL
[mm] | [ten] | [kN] [kN] Ysteel [mm] [kN] [mm] [kN]
g | @40x40 | 75 17,8
. \ G0 Kapela
o 00vBear ?4,0x60 | 75 144.,8 M27 x 495 153,3 M27x495 | 153,3
+ QyKoplo M27 158.6 Ym2 M27 x 330 144,9 M27x330 | 100,9 I
.+ pobiha WHTW130 Biseclps | o>0x40 75 178 ’ T =
@50x50 75 144,8
g | @40x40 | 45 70,7
Lo Ka a
(L bt e @4,0x60 | 45 86,9
- aykoplo M27 158,6 YMm2 M27 x 330 144,9 M27 x 330 100,9
- podéha WHTW130 Biseclps | 2o0x40 45 iy
@5,0x50 | 45 86,9

FENIKEX APXEX:

Ol XAPAKTNPLOTIKEG TILEG KATA TOV Kavoviopo EN 1995-1-1 og cuppwvia pe Tnv
ETA-11/0086. Ot TILEG OXESIACHOL TWV AYKLPIWV yla OKLPOSEUA LTTOAOYIZO-
vIal cLUPWVA UE TIG avTioTolxeg ELPpWTTAIKEG TEXVIKEG AEIOAOYNOELC.

H T avtiotaong oxedlacpoL tng cLVEeoNG AauBAveTal amod TG TIHEG TOL
akoAovBou mivaka:

Rk, timber 'kmod
Ym
Rg = min Ry, steet
Vsteel

R d, concrete

Ol OUVTEAETTEG Kiog, Y KA Ysteel TIPETTIELVA ANGOOLV e BACN TO TTPOTUTIO O
LOXV TTOL XPNOILOTTOLEITAL YIA TOV UTTOAOYIGHO.

3TN @Aacn LTITOAOYIOLOL ARPONKE LTTOWN UATA OYKOL TWV OTOIXEIWVY Ao ELAO
lon pe p =350 kg/m® kat kKAdon avtiotaong okupodéuatoc C25/30 He apatd
OTTAIOHO, EAV Ol TTAEUPIKEG ATTOOTACELG SEV €lval SIABECIUEG, KAl EAAXIOTO TTA-
XOG EKEIVO TTOL AVAPEPETAL GTOLG MVAKEG TWV TTAPAUETPWY EYKATAGTACNG,.

rothoblaas

Ol TIHEG AVTOXNG OXEBIACHOL Yia TO OKLPOSENA SivovTal yld 1N PNYUATWHEVO
OKVPOBENA (Ry g uncracked)s PNYMATWHEVO (Rqg cracked) KAL OTNV MEPIMTWON TNG
GELOUIKNG EMAARBELONG (R ¢ seismic) YA TN XPAON XNHIKOL aykuplou pe vTiga He
omelpwua kKAdong xahuvBa 5.8.

SEIOUIKOG OXEBIAONOG Katnyoplag amodoong C2, xwpIg amaltioelg EAATOTN-
TAG ava@opIka HE Ta aykvpla (emAoyn a2), EAACTIKOG oXeSIAoUOG COUPWVA
ue to EOTA TRO45.

H Slactaclohdynon kat 0 EAEYX0G TwV OTOIKElwvY EVAOL KAl CKLPOSEUATOG
TIPETIEL VA SleEayovTal EEXWPLOTA.

lMa epappoyeg oe CLT (Cross Laminated Timber) cuvioTaTal n Xpron Kapplov/
BdWY EMapKoLE LAKOLEG WOTE va SlacPalleTal 0Tl To BABOC TMEPIKOTING
EUTTAEKEL £va TIAXOG ELAOL TO OTIOlO elval ETAPKEG WOTE VA ATTOTPEMEL TIG Ya-
BULPEC AOTOXIEC AOYW opadomoinong.

OL TIHEG AVTOXNG LOXVLOLV YLA TIG TAPASOXESG LTTOAOYLOHOUL TTOL 0PICOVTAL GTOV
mivaka. Ma T 0plakeg cLVONKEG TTOL SLAPEPOLY ATTO EKEIVEC TOUL TTHVAKA (TT.X.
€AAXIOTEG AMOOTACELG ATTO TIG TIAEVPEG), O EAEYXOG TWV AYKLPIWVY TNG TTAEL-
PAG OKLPOSENATOG UMOPEL va AABEL XWPC LECW TOL AOYIOUIKOD UTTOAOYICHOV
MyProject cOUPWVA LE TIG ATTAITACELS TOL £PYOU.

TYNAEZEIZ MA TOIXOYZ KAI KTIPIA | WHT | 05-22



I MAPAMETPOI EFKATAZTAZHZ XHMIKQN ArKYPIQN(™

Tomog vtigag tomog WHT TUM0G podehac tix Nnom = het hy do Nimin
@ xL[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
160 WHT340 / WHT440 9 132 140 200
195 WHT340 / WHT440 9 167 175 210
WHT340 / WHT440 / WHT540 WHTW50 19 157 165 200
W16 WHT340 / WHT440 9 210 215 8 250
245 WHT340 / WHT440 WHTW50 19 207 215 250
WHT540 WHTW50 19 200 205 250
WHT440 9 290 295 340
30 WHT540 WHTW50 19 280 285 340
WHT540 WHTWS50L 19 200 205 250
45 WHT620 WHTW70 29 195 200 250
WHT540 WHTW50L 19 280 285 22 (HYB-FIX) 340
M20 330
WHT620 WHTW70 29 270 275 24 (VIN-FIX) 340
R WHT540 WHTWS50L 19 400 405 500
WHT620 WHTW70 29 400 405 500
330 WHT620 WHTW70L 29 270 275 340
M2 495 WHT620 WHTW70L 29 400 405 % 500
T 330 WHT740 WHTW130 49 250 255 - 340
495 WHT740 WHTW130 49 405 410 480

Mpokoppévn papdog pe omeipwua INA pe TAgILASL KAl poSEAA: AVATPEETE 0TO GUANO Sedopevwy INA gTov loTOTOTIO www.rothoblaas.com

M
Nmin

I AIAZTAZIOAOIMHZH ENAAAAKTIKOQN ATKYPIQN

H obvdeon o OKLPOBEUA LECW AYKLPIWY TTOL EEV AVAKOLY OE EKEIVA TTOL AVAPEPOVTAL GTOV TIVAKA TIPETIEL va EAEYXETAL LE BdAon T Svaun
KATATOVNONG TTOL §PA ETTL TWV (B1WV TWV AYKLPIWV Kal ) oToid MPocdlopIdeTal LECW TWV CLUVTEAECTWV ki H 8pwoa oTo Hovo ayk\plo agovi-

tfix

hI"IUI']’]

Kr) 8VVALN EPEAKLOUOL ATTOKTATAL WC €ENC:

Foott/r,d = Ky Fia

TAX0G OTEPEWHEVOD EAAOHATOC

BaBog eloaywyng

TPAYHATIKO BABOG aykbpwang

eAay1oto Babog oG

SIAUETPOG TNG OTTNG OTO OKLPOSEUA

€NAXLOTO TIAX0G OKUPOSENATOG

Kty OULVTEAECTNG EKKEVTPOTNTAC

F KaTanovnon epeAkLopoL Spwaoa oTn ywvia WHT
K/

WHT340 1,00

WHT440 1,00

WHT540 1,00

WHT620 1,00

WHT740 1,00

O €AEYXOC TOL AYKLPIOL CUULOPPUVETAL AV N AVTOX OE EPEAKLOUO TOL OXESIACHOL, LTTOAOYIOUEVN AduBavovTag oY Ta anoTeEAEouata
TIEMEPACHEVOL TTAATOUG, elval HEyaAOTEPN ATTO TNV KATATTOVNGON TOL OXEBIACHOV: Rpoltyd = Fooltsd-

>HMEIQZEIZ:

O loxbouLV yia T TIpES AVTOXAG TOU Tivaka.

rothoblaas

TYNAEZEIZ MA TOIXOYZ KAI KTIPIA | WHT | 05-22

Fholt//



AKAMWIA THZ ZYNAEZHX

A=IONOIHZH METPOY OAIZOHZHZ Ko,

+ Kjser SOKILAOTIKN HEON TIUN Yia TN oLVSeon WHT og E0A0 GL24h kat oe CLT

tormog WHT Slapodpewon TUTTOG PHECOL CLVEEDNG n, Ky ser [N/mm]
@ x L [mm] [ted] | GL24h | CLT
« OAIKN oLVEEDN Kap®a LBA
« Xwplg podera 4,0 x 60 20 3440
+ OAIKN oLVEEDN Kapela LBA
WHT340 - e p0SEAG 4.0 x 60 20 5705 7160
- HeplkA obvBeon Kap@d LBA i i St rireale
. LE pOSENA ©4,0 x 60 2 5260 3 ; E
« OAIKN oLVEEDN kap@la LBA
. g pO&ENa @4,0 x 60 £lY LR
WHT440
. LEPIKN oLVdean kap@la LBA .
+ LE pOoSEAT ©4,0 x 60 el Sy
« OAIKI oLVEEDN kap@la LBA )
+ LUE pOBEAA ©4,0 x 60 45 1470
WHT540
. LEPIKN oLVEEDN Kap@la LBA 29 . 9700
- He podEAa 24.0x60 Melpapatikn €pevva Seismic-REV og E0A0 GL24h
(DICAM - Mavemotnuio tou Tpevio kat CNR-
+ OAlk ouvdean kapoa LBA 50/55 | 13247 | 13540 IVALSA San Michele All'Adige, 2015).
+ LUE pOSEAA 4,0 x 60
WHT620
. LEPIKN oLVSeDN Kap@la LBA
- 1 PR 4.0 x 60 30/35 9967 10310

+ Keer 0UHGWVA pe To EN 1995-1-1 yia kap®ld oe cOveon ELAOL-EOAOL GL24h/C24

. , , 15. 408
Kappla (xwplic mpodiatpnon) Pm (EN 19958 7.)

30
Tomog WHT TOTTOG HECOL CLVEEDNG n, Kser

@ x L [mm] [teu] [N/mm]
Kap@té LBA 14 12177

WHT340 340 %60
O X 20 17395
e LA 20 17395

WHT440 340 x 60
195 30 26093
Kapté LBA 29 25223

WHT540 34,0 x 60
X 45 39139
eI LA 35 30442

WHT620 340 x 60
1% 55 47837

Ma TG 0LVEETELG XAALBA-EVAOL, O KAVOVIOHOG ava®opdc ONUEIWVEL TNV THIOAVOTNTA SIMAACIACHOV TNG TIUAG
TOoU Kge, TOU TTiVaka (7.1(3)).

Melpapatikn epevva oe maveh CLT (C24) (CNR-IBE
San Michele All'Adige, 2020).

e
rothoblaas SYNAESEIS TA TOIXOYS KAI KTIPIA | WHT | 05-22



